
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/11/2023 11:52 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 10 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
17/11/2023 - 17:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 26.30 662 Q
2. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 27.15 602 Q
3. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 27.25 595 Q
4. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 27.39 586 Q
5. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 27.72 566 Q
6. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 27.88 556 Q
7. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 27.95 552 Q
8. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 28.05 546 Q
9. Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 28.19 538 R

10. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 28.38 527 R
11. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 28.40 526
12. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 28.42 525
13. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 28.56 517
14. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 28.90 499
15. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 28.93 497
16. Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków 29.67 461
17. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 29.96 448
18. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 30.00 446
19. Michalik Wiktoria 09 Unia Oświęcim 30.15 439
20. Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 30.20 437
21. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 30.34 431
22. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 30.48 425

Konkurencja 10 Kobiet, 50m dowolny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 17:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 26.30 662 Q
2. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 27.15 602 Q
3. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 27.95 552 Q
4. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 28.38 527 R
5. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 28.93 497

Konkurencja 10 Dziewcząt, 50m dowolny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 17:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 28.05 546 Q
2. Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 28.19 538 R
3. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 28.42 525
4. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 28.56 517
5. Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków 29.67 461
6. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 29.96 448
7. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 30.00 446
8. Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 30.20 437
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 10, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

Konkurencja 10 Dziewcząt, 50m dowolny 14 lat
17/11/2023 - 17:14 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 27.25 595 Q
2. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 27.39 586 Q
3. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 27.72 566 Q
4. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 27.88 556 Q
5. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 28.40 526
6. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 28.90 499
7. Michalik Wiktoria 09 Unia Oświęcim 30.15 439
8. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 30.34 431
9. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 30.48 425
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